

# Årsredovisning

---

## *J Adolfsson Project AB*

559245-2303

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Adolfsson

2024-11-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver huvudsakligen verksamhet inom personaluthyrning och förvaltning av värdepapper.  
Företaget har sitt säte i Örebro.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2003-2106
Nettoomsättning	441 999	124 151	1 023 500	884 476
Resultat efter finansiella poster	-1 273 403	2 267 666	71 569 490	818 831
Balansomslutning	73 643 134	74 648 188	72 736 772	1 125 482
Soliditet %	99	100	99	62
Kassalikviditet %	3903	7430	1785	253

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade konsultintäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	72 212 547	2 267 666	74 530 213
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 267 666	-2 267 666	0
- Årets resultat			-1 309 013	-1 309 013
- Belopp vid årets utgång	50 000	74 480 213	-1 309 013	73 221 200

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	74 480 213
Årets resultat	-1 309 013
Summa	73 171 200

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	73 171 200
Summa	73 171 200

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	441 999	124 151
Övriga rörelseintäkter	103 105	115 140
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>545 104</b>	<b>239 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-807 819	-496 633
Personalkostnader	-620 784	-472 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-136 167	0
Övriga rörelsekostnader	-95 813	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 660 583</b>	<b>-969 195</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 115 479</b>	<b>-729 904</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-1 000 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-640 390	-1 481 060
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	574 479	674 655
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	908 335	3 804 779
Räntekostnader och liknande resultatposter	-348	-804
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-157 924</b>	<b>2 997 570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 273 403</b>	<b>2 267 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 273 403</b>	<b>2 267 666</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-35 610	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 309 013</b>	<b>2 267 666</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	18 838 983	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 838 983</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 024 485	11 524 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 500 000	4 300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	9 111 829	32 058 066
Andra långfristiga fordringar	7	12 700 000	18 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>38 336 314</i>	<i>65 882 566</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 175 297</b>	<b>65 882 566</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		589 167	32 344
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		553 000	503 000
Övriga fordringar		1 607 759	4 206 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		337 948	264 524
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 087 874</i>	<i>5 006 724</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 379 963	3 758 898
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>13 379 963</i>	<i>3 758 898</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 467 837</b>	<b>8 765 622</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>73 643 134</b>	<b>74 648 188</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 480 213	72 212 547
Årets resultat	-1 309 013	2 267 666
<i>Summa fritt eget kapital</i>	73 171 200	74 480 213
<b>Summa eget kapital</b>	<b>73 221 200</b>	<b>74 530 213</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	68 566	1 415
Övriga skulder	323 368	86 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>421 934</b>	<b>117 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>73 643 134</b>	<b>74 648 188</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

#### Förändringar av anskaffningsvärden

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	18 975 150	-
Utgående anskaffningsvärden	18 975 150	-

#### Förändringar av avskrivningar

	2024-06-30	2023-06-30
Årets avskrivningar	-136 167	-
Utgående avskrivningar	-136 167	-

Redovisat värde	18 838 983	-
-----------------	------------	---

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ingående anskaffningsvärden	11 524 500	5 000
-----------------------------	------------	-------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	499 985	11 524 500
Försäljningar	0	-5 000
Utgående anskaffningsvärden	12 024 485	11 524 500

Redovisat värde	12 024 485	11 524 500
-----------------	------------	------------

### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ingående anskaffningsvärden	4 300 000	0
-----------------------------	-----------	---

Tillkommande fordringar	200 000	4 300 000
-------------------------	---------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	4 500 000	4 300 000
-----------------------------	-----------	-----------

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	32 966 401	54 980 921
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	4 991 216
	Försäljningar	-23 854 572	-27 005 736
	Utgående anskaffningsvärden	9 111 829	32 966 401
	Ingående nedskrivningar	-908 335	-3 866 295
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	908 335	3 866 295
	Årets nedskrivningar	0	-908 335
	Utgående nedskrivningar	0	-908 335
	Redovisat värde	9 111 829	32 058 066

<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	18 000 000	14 000 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	0	4 000 000
	Reglerade fordringar	-5 300 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	12 700 000	18 000 000
	Ingående nedskrivningar	-	-846 819
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	846 819
	Utgående nedskrivningar	-	0
	Redovisat värde	12 700 000	18 000 000

## UNDERSKRIFTER

Örebro

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Johan Adolfsson*

Johan Adolfsson

2024-11-29